муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
кмаргучекская средняя общеобразовательнаjI школа)

Забайкальского края

прикАз

оТ (_--QZ-> сентября 2020г.

с. Марryцек

<<Об открытии пIкольного спортивного клуба>

В целях привл9чения детей к занятиям физической культуры
их двигательной активности и привлечения к активной социальной
формирования здорового образа *"r"", -

лlь 148

и спQртом, повышения
деятельности в сфере

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, СереdюК Евеенаа ТuмофееВне, зам9стИтелю директора rrЬ uо.пrrательной работе,организовать рабоry школьного спортивного клуба . 0t.t0.z0zo..

2. Утвердить положецие кО школьном спортивном клубе>.

3, УтвердитЬ ПлаН воспитатеЛьной рабОты ШСК колимп> на 202О - 2O2l учебныйгод.

4, CydaKoBy Вакmораю Анаmольевну, учителя физической культуры, назначить
руководителем ШСК.

утвердить нiввание школьного спортивного клуба <олимп>.

Контроль за исполнением данного приказа возложить за Середюк Е.Т., здвр.

.Щиректор
МБОУ <Маргу Н.Г.Сидоренко

С прuкжол,t ознакомJlен :

2020r.

2020r.

5,

6.

СОШ>: Й

//